
Racing Weekend Braga

KIA Picanto Cup Circuito Vasco Sameiro (3.021 km)

Treinos Cronometrados 1, 15-09-2018 15:10 Classification on the best lap
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Start : 15:17, End : 15:27

1 99 Hugo Araújo Hugo Araújo 1:39.124 1:39.124 4 1:38.917 - -

2 18 Hugo Marcos Hugo Marcos 1:39.391 1:39.068 4 1:39.003 0.086 0.086

3 77 Henrique Van Uden Rui Silva Henrique Van Uden 1:40.593 1:40.008 1 1:39.484 0.567 0.481

4 33 Eusébio Pires Mariano Pires 1:40.221 1:39.622 5 1:39.503 0.586 0.019

5 27 José Supico Lourenço R. Magalhães José Supico 1:40.443 1:40.341 3 1:40.111 1.194 0.608

6 577 Nuno Madeira Nuno Madeira 1:40.704 1:40.350 5 1:40.238 1.321 0.127

7 9 Francisco Esperto Francisco Esperto Jr. Francisco Esperto 1:40.565 1:40.556 2 1:40.407 1.490 0.169

8 55 Nuno Caetano Nuno Caetano Afonso Vaz 1:41.379 1:41.337 3 1:40.408 1.491 0.001

9 15 João Miguel Santos João Miguel Santos 1:41.261 1:40.914 5 1:40.532 1.615 0.124

10 13 Francisco Marrão Francisco Marrão Moura Teixeira 1:40.931 1:40.927 2 1:40.606 1.689 0.074

11 12 João Aguiar Branco João Aguiar Branco 1:41.450 1:40.784 5 1:40.627 1.710 0.021

12 16 Orlando Batina Orlando Batina 1:41.574 1:41.183 4 1:40.692 1.775 0.065

13 8 Miguel Abrantes Marco Saraiva Miguel Abrantes 1:41.772 1:41.232 5 1:41.074 2.157 0.382

14 7 José Ribeiro José Ribeiro João Seabra 1:41.745 1:41.726 5 1:41.474 2.557 0.400

15 31 Piero dal Maso Guilherme dal Maso Duarte Botelho 1:42.960 1:42.659 4 1:42.186 3.269 0.712

16 95 Leonor Espinhal Leonor Espinhal 1:43.418 1:42.868 4 1:42.231 3.314 0.045

Cronometragem, Director de Corrida,
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